

Skovshoved ApS

Egedal 17
6100 Haderslev

CVR-nr. 37243329

Årsrapport for 2015/16

20. november 2015 - 30. juni 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Skovshoved ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skovshoved ApS
Egedal 17
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37243329

Stiftelsesdato: 20. november 2015

Regnskabsår: 20. november 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Ole Skovshoved, Adm. direktør

Revisor

Viacount ApS, Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S
Nørregade 15
6100 Haderslev

Skovshoved ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt holdingaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. november 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 51.057, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.388.139, og en egenkapital på kr. 822.657.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet har ved stiftelsen etableret koncernforbindelsen som moderselskab for datterselskabet Trevia A/S, CVR nr. 33 97 12 30 med en ejerandel på 100%

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Skovshoved ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	kr.
Bruttofortjeneste/-tab		95.846	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.333	0
Driftsresultat		72.513	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		11.334	0
Finansielle omkostninger	1	-21.530	0
Resultat før skat		62.317	0
Skat af årets resultat	2	-11.260	0
Årets resultat		51.057	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.334	0
Overført resultat		39.723	0
Resultatdesponering		51.057	0

Skovshoved ApS

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		350.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.667	0
Materielle anlægsaktiver		526.667	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	782.934	0
Finansielle anlægsaktiver		782.934	0
Anlægsaktiver		1.309.601	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.750	0
Andre tilgodehavender		41.857	0
Periodeafgrænsningsposter		5.833	0
Tilgodehavender		64.440	0
Likvide beholdninger		14.098	0
Omsætningsaktiver		78.538	0
Aktiver		1.388.139	0

Skovshoved ApS

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	0
Overkurs ved emission		721.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.334	0
Overført resultat		39.723	0
Egenkapital	5	822.657	0
Hensættelser til udskudt skat		7.652	0
Hensatte forpligtelser		7.652	0
Gæld til kreditinstitutter		370.707	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	370.707	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Selskabsskat		3.738	0
Anden gæld		278	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.671	0
Kortfristede gældsforpligtelser		187.123	0
Gældsforpligtelser		557.830	0
Passiver		1.388.139	0
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Trevia A/S	Haderslev	100,00	782.934	11.334
			782.934	11.334

Noter

2015/16

5. Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserver for indre værdis metode	Overfør resultat	I alt
Egenkapital primo	0				0
Kapital ved stiftelsen	50.000	721.600			771.600
Årets resultat				51.057	51.057
Overført til andre reserver			11.334	-11.334	0
	50.000	721.600	11.334	39.723	822.657

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den. 20. november 2015.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	370.707	21.436	264.264
	370.707	21.436	264.264

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Kreditbanken, der pr. statusdagen udgør kr. 392.143 er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 450.000 i selskabets ejendom Egedal 17 A.

9. Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Køb af fast ejendom og lejeindtægter på almindelige markedsvilkår fra dattervirksomheden

Trevia A/S
Cvr. nr.: 33 97 12 30
Egedal 17
6100 Haderslev

køb af driftmiddel og optagelse af lån på almindelige markedsvilkår fra direktør og hovedanpartshaver

Ole Skovshoved
Egedal 17
6100 Haderslev